Imóvel objeto deste Laudo de Reavaliação, localizado na Rua Santa Maria, nº 751, Jardim 
São Paulo, São João da Boa Vista/SP, devidamente cadastrado na prefeitura municipal 
com inscrição de número 11.056.0185.001, com área de terreno com 154,00 metros 
quadrados e 117,72 metros quadrados de área construída, é de R$ 326.804,84 (trezentos 
e vinte e seis mil, oitocentos e quatro reais e oitenta e quatro centavos). 

TOTAL R$         8.766,73 

÷ 3 = MÉDIA R$          2.922,24 

MENOS 5% 
REGATEIO R$ 2.776,12 

MARCOS GUSTAVO DE OLIVEIRA 

Oficial de Justiça Avaliador Federal 

São João da Boa Vista/SP 

16/07/2025